
2020 年 4 月 8 日  

関係者 各位 

アークシステムテクノロジーズ株式会社 

代表取締役 定村𠮷高 

 

＜新型コロナウイルス感染症＞ 

緊急事態宣言を受けて弊社の対応について 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は弊社業務に関しまして格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 さて、今般、新型コロナウイルス感染急拡大で緊急

事態宣言が発出されました。 弊社といたしましては、外出の自粛をはじめ感染防止に向け

福岡本社の審査部を始めとした業務時間を以下の通り変更致します。 

 

      対象業務：審査業務・カスタマー業務・保険業務 

 

 

（1） お客さま及び関係者各位からの電話やメール等のお問い合わせにつきましては、業

務時間を短縮させていただきます。なお、一部ご不便をお掛けする場合があります

ことをご了承ください。 

  

営業時間 期間 

10：00～17；30 2020 年 4 月 9 日～2020 年 5 月 6 日 

 

（2） 緊急事態宣言に指定された地域のお客さまへの訪問は、原則、感染防止に向けた行

政からの要請その他社会情勢に配慮し緊急時以外は自粛いたします。  

 

弊社のご対応につきまして大変ご不便をおかけする場合がありますことをご了承ください。

また皆様におかれましては、これからも変わらずご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます。 

尚、以後、本件の関連した諸対応については随時、HP・メール・書面・電話案内等を持ち

まして別途ご案内申し上げます。  

 

敬具 


